Fiche technique

Sanpress Inox-Set de montage
- pour assemblage par bride
équipement

4 vis, 8 rondelles, 4 écrous
modeéle 2359.7

article 611 279

Caractéristiques

Longueur L

Diamétre nominal DN
PN

Filetage métrique FM
Longueur L

Largeur sur pans LP
Hauteur 1 HA1
Diametre extérieur du tube 1 d1

Diameétre extérieur du tube 2 d2
Hauteur 2 H2

1a08103b575892d9df51b47ab4e1ed624523bac3

10/16

70
32/50

16
70 mm
24 mm
15 mm
17 mm
30 mm

3 mm
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Fiche technique

Sanpress Inox-Set de montage
modele 2359.7
article 611 279

Caractéristiques

Poids
Volume

Matériau

1a08103b575892d9df51b47ab4e1ed624523bac3

750 g
414,4 cm?®

en acier inoxydable
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